様式第１号（第１条関係）
年　　月　　日
  　　飛騨市長　あて
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
法定外公共物敷地（水面）占使用許可申請書
  次のとおり許可を受けたいので、飛騨市法定外公共物の管理条例第４条第１項の規定により申請します。
記
１　場所　　　　　　　飛騨市　　　　町　　　　　　　　番地　　　地先
２　期間　　　　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
３　占使用の目的
４　占使用の数量
５　占使用の方法
注）１　共同出願の場合は、代表者を定め、連署すること

　　２　次の図面、書類を添付すること。ただし、市長が必要でないと認めたときは、この限りでない。

(1)　住宅地図等位置図（縮尺1,000分の１程度から6,000分の１程度まで）

(2)　平面図（縮尺100分の１程度）

(3)　断面図（縮尺100分の１程度）

(4)　構造図（縮尺100分の１程度）

(5)　土地台帳、字絵図

(6)　誓約書

(7)　利害関係者の承諾書

(8)　その他市長が必要とする書類、図面等
様式第２号（第１条関係）
年　　月　　日
  　　飛騨市長　あて
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
法定外公共物流水占用許可申請書
  次のとおり許可を受けたいので、飛騨市法定外公共物の管理条例第４条第１項の規定により申請します。
記
１　場所　　　　　　　飛騨市　　　　町　　　　　　　　番地　　　地先
２　期間　　　　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
３　流水占用の目的
４　取水口
５　取水量等
６　取水の方法

７　工作物及び敷地の占用

注）１　共同出願の場合は、代表者を定め、連署すること

　　２　次の図面、書類を添付すること。ただし、市長が必要でないと認めたときは、この限りでない。

(1)　住宅地図等位置図（縮尺1,000分の１程度から6,000分の１程度まで）

(2)　平面図（縮尺100分の１程度）

(3)　断面図（縮尺100分の１程度）

(4)　土地台帳、字絵図

(5)　誓約書

(6)　利害関係者の承諾書

(7)　その他市長が必要とする書類、図面等
様式第３号（第２条関係）
年　　月　　日
  　　飛騨市長　あて
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
法定外公共物工作物新築（改築・除却）許可申請書
  次のとおり許可を受けたいので、飛騨市法定外公共物の管理条例第４条第１項の規定により申請します。
記
１　場所　　　　　　　飛騨市　　　　町　　　　　　　　番地　　　地先
２　期間　　　　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
３　目的

４　工作物の名称又は種類
５　工作物の構造又は能力
６　工事の実施方法
７　工期　　　　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

８　占用面積

注）１　共同出願の場合は、代表者を定め、連署すること

　　２　次の図面、書類を添付すること。ただし、市長が必要でないと認めたときは、この限りでない。

(1)　住宅地図等位置図（縮尺1,000分の１程度から6,000分の１程度まで）

(2)　平面図（縮尺100分の１程度）

(3)　断面図（縮尺100分の１程度）

(4)　工作物の設計図（除却にあたっては構造図）（縮尺100分の１程度）

(5)　土地台帳、字絵図

(6)　誓約書

(7)　利害関係者の承諾書

(8)　その他市長が必要とする書類、図面等
様式第４号（第３条関係）
年　　月　　日
  　　飛騨市長　あて
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
産出物採取許可申請書
  次のとおり許可を受けたいので、飛騨市法定外公共物の管理条例第４条第１項の規定により申請します。
記
１　場所　　　　　　　飛騨市　　　　町　　　　　　　　番地　　　地先
２　期間　　　　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
３　採取物の名称
４　採取数量
５　採取方法

注）１　次の図面、書類を添付すること。ただし、市長が必要でないと認めたときは、この限りでない。

(1)　住宅地図等位置図（縮尺1,000分の１程度から6,000分の１程度まで）

(2)　平面図（縮尺100分の１程度）

(3)　断面図（縮尺100分の１程度）

(4)　土地台帳、字絵図

(5)　誓約書

(6)　利害関係者の承諾書

(7)　その他市長が必要とする書類、図面等
様式第５号（第４条関係）
年　　月　　日
  　　飛騨市長　あて
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
法定外公共物敷地掘さく等許可申請書
  次のとおり許可を受けたいので、飛騨市法定外公共物の管理条例第４条第１項の規定により申請します。
記
１　場所　　　　　　　飛騨市　　　　町　　　　　　　　番地　　　地先
２　期間　　　　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
３　行為の目的

４　行為の方法
５　行為の内容
６　土地の面積
注）１　共同出願の場合は、代表者を定め、連署すること

　　２　次の図面、書類を添付すること。ただし、市長が必要でないと認めたときは、この限りでない。

(1)　住宅地図等位置図（縮尺1,000分の１程度から6,000分の１程度まで）

(2)　平面図（縮尺100分の１程度）

(3)　断面図（縮尺100分の１程度）

(4)　工作物の設計図（除却にあたっては構造図）（縮尺100分の１程度）

(5)　土地台帳、字絵図

(6)　誓約書

(7)　利害関係者の承諾書

(8)　その他市長が必要とする書類、図面等
様式第６号（第５条関係）
年　　月　　日
  　　飛騨市長　あて
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
法定外公共物占使用許可事項変更申請書
  次のとおり許可事項を変更したいので、飛騨市法定外公共物の管理条例第５条の規定により申請します。
記
１　場所　　　　　　　飛騨市　　　　町　　　　　　　　番地　　　地先
２　許可期間　　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
３　占使用の目的又は採取物の名称
４　占使用又は採取の数量
５　占使用又は採取の方法
６　許可年月日

７　許可指令番号

８　変更事項
様式第７号（第６条関係）
年　　月　　日
  　　飛騨市長　あて
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
法定外公共物占使用許可期間更新申請書
  次のとおり許可期間を更新したいので、飛騨市法定外公共物の管理条例第９条第２項の規定により申請します。
記
１　場所　　　　　　　飛騨市　　　　町　　　　　　　　番地　　　地先
２　前回許可期間　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
３　更新申請期間　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
４　占使用の目的又は採取物の名称

５　占使用又は採取の数量
６　占使用又は採取の方法
７　前回許可年月日

８　前回許可指令番号
様式第８号（第７条関係）
年　　月　　日
  　　飛騨市長　あて
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
法定外公共物占使用工作物完成検査申請書

  次の工作物設置について完成検査を受けたいので、飛騨市法定外公共物の管理条例第10条の規定により申請します。
記
１　場所　　　　　　　飛騨市　　　　町　　　　　　　　番地　　　地先
２　工期　　　　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
３　工作物の種類

４　許可年月日

５　許可指令番号
様式第９号（第８条関係）
年　　月　　日
  　　飛騨市長　あて
譲渡人　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話

譲受人　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話

権利義務移転承認申請書

  次のとおり許可を受けたことによって生じた権利義務を移転したいので、飛騨市法定外公共物の管理条例第12条第１項の規定により申請します。
記
１　場所　　　　　　　飛騨市　　　　町　　　　　　　　番地　　　地先
２　許可期間　　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
３　権利義務の目的

４　権利義務の種類及び数量

５　許可年月日

６　許可指令番号
様式第１０号（第９条関係）
年　　月　　日
  　　飛騨市長　あて
被承継人　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話

承継人　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話

権利義務承継届書

  次のとおり許可を受けたことによって生じた権利義務を承継したので、飛騨市法定外公共物の管理条例第12条第２項の規定により届出ます。
記
１　場所　　　　　　　飛騨市　　　　町　　　　　　　　番地　　　地先
２　許可期間　　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
３　権利義務の目的

４　権利義務の種類及び数量

５　許可年月日

６　許可指令番号
様式第１１号（第10条関係）
年　　月　　日
  　　飛騨市長　あて
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
法定外公共物に関する許可事項廃止等届書
  次のとおり許可を受けた事項を廃止したいので、飛騨市法定外公共物の管理条例第13条の規定により届出ます。
記
１　許可年月日

２　許可指令番号

３　許可内容
様式第１２号（第11条関係）
年　　月　　日
  　　飛騨市長　あて
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
法定外公共物原状回復届書
  次のとおり許可を受けた事項が失効したので、飛騨市法定外公共物の管理条例第15条第１項の規定により届出ます。
記
１　許可年月日

２　許可指令番号

３　原状回復の方法